
ZARZĄDZENIE NR 31/2019 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 19 marca 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji do  zniszczenia kart przydziałów 
organizacyjno – mobilizacyjnych do formacji obrony cywilnej. 

 
Na podstawie art. 17 ust.6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2018 r.,poz.1459 ) oraz § 16 ust.5 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 września 2002 roku 

w sprawie odbywania służby w obronie cywilnej ( Dz.U. z 2002 Nr 169, poz.1391 ), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. W celu zniszczenia unieważnionych, błędnie wypełnionych kart przydziałów 

organizacyjno – mobilizacyjnych do formacji obrony cywilnej powołuję komisję w składzie: 

1) Ludwik Dohlad –  przewodniczący 

2) Katarzyna Wiśniewska – członek 

3)  Grzegorz Jurec – członek 
 
§ 2. Zniszczenie kart przydziałów winno być przeprowadzone poprzez pokrojenie  

w niszczarce, w pomieszczeniu biurowym siedziby Urzędu Gminy Lubiszyn w obecności 

komisji. 

 
§ 3. Komisja z czynności zniszczenia kart przydziałów  sporządzi protokół, w którym 

uwzględnione zostaną numery zniszczonych kart. 

 
§ 4. Za zniszczenie kart przydziałów do formacji obrony cywilnej odpowiada powołana 

komisja. Za sporządzenie protokołu ze zniszczenia kart odpowiada przewodniczący komisji. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                      (-) Artur Terlecki 
                                                                     
 


